

## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

### Prefeitura Municipal de Paraná

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00010/2024 – Processo N° 00078/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Paraná, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 00078/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 00010/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALMOFADA PARA CARIMBO Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 9,79
Valor Total:	R\$ 2.055,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.055,90</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM DEPÓSITO. Corpo plástico, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura) com variação de 5 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 558,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 558,40

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Apontador de lápis com Depósito Vertical Corpo Plástico Transparente.
Quantidade:	1.025 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 666,25

#### **Participante Vencedor: D F DE S SILVA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 666,25

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BASTÃO COLA QUENTE FINA. Características: -Diâmetro padrão para máquina pequena (5/16"). Especificações técnicas: - Diâmetro: 5/16" fino - Comprimento: 30 cm.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	IBEL
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 150,00

#### **Participante Vencedor: Papelaria Cajazeiras LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 150,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BASTÃO COLA QUENTE - GROSSO. Características: -Diâmetro padrão para máquina grande (1/2"). Especificações técnicas: - Diâmetro: 1/2" grosso - Comprimento: 30 cm.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	rend cola

Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 277,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 277,50</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BLOCO AUTOADESIVAS REMOVÍVEIS (76 X102MM), Contendo 100 folhas. Ideal para pequenas anotações e lembretes
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 725,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 725,00</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS (38 X 50MM) CONTENDO 04 BLOCOS.
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 907,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 907,40</b>

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BORRACHA BRANCA. Borracha Branca Escolar Retangular 3x4.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	redbor
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 525,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 525,00</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL para relógio de ponto eletrônico 57mm x 300m
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AUTOPEL
Valor Unitário:	R\$ 10,43
Valor Total:	R\$ 2.086,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.086,00</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CAIXA ARQUIVO, PARA DOCUMENTO Caixa para arquivo morto, na cor azul, dimensões 350 x 130 x 250 mm
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	POLYCART
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 6.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.300,00</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA 40X30X22 Caixa tampa e fundo produzida em polionda, com rebites de nylon Produto atóxico, leve e resistente à água Dimensões: 40x30x22- Cor: Transparente Caixa Arquivo
Quantidade:	235 Unidade(s)
Marca:	polibras
Valor Unitário:	R\$ 8,96
Valor Total:	R\$ 2.105,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.105,60</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cad. brochura 200x270mm 96fl
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	3b
Valor Unitário:	R\$ 7,13
Valor Total:	R\$ 4.634,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.634,50</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cad. Espiral capa dura 200x275mm 200fl
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	3B
Valor Unitário:	R\$ 14,49
Valor Total:	R\$ 10.867,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.867,50
--------------------------------	---------------

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CALCULADORA 12 DIGITOS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 18,90
Valor Total:	R\$ 1.890,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.890,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET Tamanho 48x66cm - Cores: azul marinho, azul ceu, amarelo ouro, amarelo canário, azul royal, verde oliva, verde bandeira, verde limão, vermelho, bordeaux, marrom, laranja, roxo, lima, creme, branco, preto, rosa, rosa pink, lilás, salmão, cinza.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PREMIATA
Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 1.215,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.215,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	COLA EM BASTÃO Em tubo plástico, base giratória, não tóxica, peso líquido de 7,8 gramas.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 1,50

Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Cola branca em embalagem de 1 kg
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 1.935,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.935,00</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Cola líquida branca 40gr
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 0,92
Valor Total:	R\$ 828,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 828,00</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA - COR AZUL Tampa ventilada - Ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio Embalagem: 50 canetas Dimensões aprox. da embalagem: 2x11x14cm (AxLxP) Peso aproximado: 337g
----------------------	--

Quantidade:	202 Caixa(s)
Marca:	compactor
Valor Unitário:	R\$ 26,50
Valor Total:	R\$ 5.353,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.353,00</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS: AMARELA, VERDE, LARANJA, ROSA, AZUL. Corpo em material plástico, Ponta em poliéster Fluorescente, Cor amarela, Traço de 5 mm, podendo variar para 1mm
Quantidade:	205 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 164,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 164,00</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CARBONO DUPLA FACE C/100 FLS Película de poliéster (filme), Comprimento: 297 mm, Largura: 210 mm, Tipo Face: dupla face
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	radex
Valor Unitário:	R\$ 37,05
Valor Total:	R\$ 1.111,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.111,50</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA COMUM ESCOLAR Cartolina comum 55x70 GM/2 180 - Cores: diversas
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PREMIATA
Valor Unitário:	R\$ 0,71
Valor Total:	R\$ 2.130,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.130,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA GUACHE Tamanho 48x66cm - Cores: azul marinho, azul ceu, amarelo ouro, amarelo canário, azul royal, verde oliva, verde bandeira, verde limão, vermelho, bordeaux, marrom, laranja, roxo, lima, creme, branco, preto, rosa, rosa pink, lilás, salmão, cinza
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	PREMIATA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,00</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA LAMINADA CARTOLINA LAMINADA MED. 500 X 600 MM - 180 GRAMAS
Quantidade:	2.100 Unidade(s)
Marca:	PREMIATA
Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 3.885,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.885,00

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CLIPS 2/0 Clips 2/0 galvanizado caixa com 100 unidades
Quantidade:	320 Caixa(s)
Marca:	CHAPARRAU
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 704,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 704,00

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 3/0 Clips 2/0 galvanizado caixa com 100 unidades
Quantidade:	320 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 761,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 761,60

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 4/0 Clips 2/0 galvanizado caixa com 100 unidades
Quantidade:	320 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 761,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 761,60

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 8/0 Clips 8/0 galvanizado caixa 25 unidades
Quantidade:	310 Caixa(s)
Marca:	CHAPARRAU
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 926,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25

Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 926,90

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CLIPS 6/0- Clips 6/0 galvanizado caixa 50 unidades
Quantidade:	310 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,57
Valor Total:	R\$ 796,70

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 796,70

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL de 32 mm. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	310 Caixa(s)
Marca:	BAZZE
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 2.139,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.139,00

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL de 42 mm. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	310 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 10,45
Valor Total:	R\$ 3.239,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
-------------------------------	-----------------------

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.239,50

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL de 25 mm. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	310 Caixa(s)
Marca:	BAZZE
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 1.829,00

#### **Participante Vencedor: Papelaria Cajazeiras LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.829,00

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL de 51 mm. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	310 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 11,40
Valor Total:	R\$ 3.534,00

#### **Participante Vencedor: D F DE S SILVA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.534,00

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COLA PARA ISOPOR 1KG Embalagem com 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 27,80

Valor Total:	R\$ 2.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.780,00</b>

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CORRETOR LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA secagem rápida. Embalagem: frasco com 18 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e data de validade
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 290,00</b>

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COLA LÍQUIDA GLITTER Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato. Embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 35 gramas, por unidade, com dados de identificação do produto e marca do fabricante - cores variadas
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,00</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESTILETE LAMINA ESTREITA Largo, corpo plástico, lâmina estreita dividida
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 112,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 112,50</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESTILETE LAMINA LARGA Largo, corpo plástico, lâmina larga dividida, dimensões de 18 x 105MM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 180,00</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO (LIGA). PACOTE COM 1200 UNIDADES
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	REDBOR
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 1.245,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.245,00</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA ZINCADO Extrator de Grampos tipo espátula fabricado em chapa de aço fina fria Zincado Comprimento = 15cm Largura = 2cm Utilizado para sacar grampos de grameadores
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 298,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 298,00</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope saco kraft ouro 229mm x 324mm cx/250 und
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	scryt
Valor Unitário:	R\$ 84,08
Valor Total:	R\$ 12.612,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.612,00</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope madeira pequeno officio 162x229 cx/100 und
Quantidade:	115 Caixa(s)
Marca:	scryt
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 2.070,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.070,00
--------------------------------	--------------

#### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FOLHA EM E.V.A. (TAM. 600X400X2MM)- Cores Variadas: azul marinho, azul ceu, amarelo ouro, amarelo canário, azul royal, verde oliva, verde bandeira, verde limão, vermelho, bordeaux, marrom, laranja, roxo, lima, creme, branco, preto, rosa, rosa pink, lilás, salmão, cinza
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	mak +
Valor Unitário:	R\$ 1,35
Valor Total:	R\$ 2.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.700,00</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 25MM X 50M. Fita adesiva, gomada, fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 25mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante. Com qualidade igual ou superior a scotch.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 1.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.780,00</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M, 3 m. Com qualidade igual ou superior a scotch.
Quantidade:	220 Unidade(s)

Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 877,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 877,80</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 19MM X 50M. Fita adesiva, gomada, fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 19mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante. Com qualidade igual ou superior a scotch.
Quantidade:	215 Rolo(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 1.483,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.483,50</b>

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 38MM X 50M. Fita adesiva, gomada, fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 38mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante. Com qualidade igual ou superior a scotch.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 11,40
Valor Total:	R\$ 1.710,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.710,00</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA TRANSPARENTE, DIMENSÃO 48MM X 45M. Fita adesiva, transparente, fabricada em celofane, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 12mm x 30m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante. Com qualidade igual ou superior a scotch.
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 646,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 646,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 12MM X 30M. Fita Transparente Dimensão 12mm x 30m. Com qualidade igual ou superior a scotch
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	adelbras
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 144,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 144,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 50MM X 50M. Fita adesiva, gomada, fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 50mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante. Com qualidade igual ou superior a scotch
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 2.835,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.835,00

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DECORATIVA Fita decorativa em cores variadas 23m x 50m
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	ALBANO
Valor Unitário:	R\$ 10,45
Valor Total:	R\$ 1.881,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.881,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 12MM X 40M. Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 12 mm x 40 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante. Com qualidade igual ou superior a scotch
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Fita adesiva dupla face Fixa Forte 19mmx20m
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 8,80
Valor Total:	R\$ 1.584,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.584,00

#### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FOLHA EM E.V.A. COM GLITTER - CORES VARIADAS (TAM. 600X400X2MM) Folha em E.V.A. com Gliter - Cores Variadas (Tam. 600x4002mm)
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	mak +
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 4.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.350,00

#### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GLITER EM PÓ Destinado a aplicação em papéis, madeiras, tecidos, enfeites para festas, fantasias, maquiagem. Embalagem com 12 unidades de 3,5 gr cada
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 1.375,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.375,00

#### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GRAMPO TRILHO METAL Metal Caixa Com 50 Unidades
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	BRW

Valor Unitário:	R\$ 8,20
Valor Total:	R\$ 2.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.050,00</b>

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em a
Quantidade:	145 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 44,50
Valor Total:	R\$ 6.452,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.452,50</b>

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 Dimensões mínimas 200 x 60 x50 mm, fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm. de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posiçõ
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BAZZE
Valor Unitário:	R\$ 14,40
Valor Total:	R\$ 1.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.440,00</b>

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA Composição: ceras, pigmentos atóxicos e carga mineral inerte.Embalagem com 12 unidades
Quantidade:	700 Caixa(s)
Marca:	KOALA
Valor Unitário:	R\$ 3,37
Valor Total:	R\$ 2.359,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.359,00</b>

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6 Caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 3,71
Valor Total:	R\$ 667,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 667,80</b>

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS PARA PAREDE Caixa contendo 50 grampos, super potente, metal.
Quantidade:	80 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 4,96
Valor Total:	R\$ 396,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 396,80

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	HIDROGRAFICA GROSSA COM 12 CORES. Composição: Resina termoplásticas, tinta a base de água, corantes, aditivos e ponta de poliester, embalagem com 12, cores diversas e dados do fabricante
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 758,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 758,00

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	HIDROGRAFICA GROSSA COM 06 CORES. Composição: Resina termoplásticas, tinta a base de água, corantes, aditivos e ponta de poliester, embalagem com 06, cores diversas e dados do fabricante
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 720,00

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ISOPOR EM PLACA - 2,5CM Espessura 2,5 cm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FRICALOR
Valor Unitário:	R\$ 7,90

Valor Total:	R\$ 1.975,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.975,00</b>

#### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ISOPOR EM PLACA - 3,0CM Espessura 3,0 cm, dimensões 1250 x 600mm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FRICALOR
Valor Unitário:	R\$ 8,80
Valor Total:	R\$ 2.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.200,00</b>

#### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ISOPOR EM PLACA -0,5MM Isopor em Placa - 0,5mm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FRICALOR
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 475,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 475,00</b>

#### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Lápis de cor de Madeira Grande caixa com 12 cores.
Quantidade:	705 Unidade(s)

Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 6,75
Valor Total:	R\$ 4.758,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.758,75</b>

#### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LAPIS GRAFITE Revestido em madeira, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante. Cx c/144 und
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 35,63
Valor Total:	R\$ 7.126,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.126,00</b>

#### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIMPADOR INSTANTÂNIIO para quadro branco 60ml
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	souza
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 855,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 855,00</b>

#### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LAPIS MARCADOR PERMANENTE PARA CD, PRETO E AZUL Lápis Marcador Permanente para CD, nas cores preto e azul
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	marker
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400,00</b>

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA C/ 200 FLS Livro Ata -Sem margem Capa dura (preto e verde) Embalagem Unidade com 200 folhas. Dimensões 210 x 300mm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 18,80
Valor Total:	R\$ 4.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.700,00</b>

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA C/ 100 FLS Livro Ata -Sem margem Capa dura (preto e verde) Embalagem Unidade com 100 folhas. Dimensões 210 x 300mm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 2.887,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.887,50</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA C/ 50 FLS Livro Ata -Sem margem Capa dura (preto e verde) Embalagem Unidade com 50 folhas. Dimensões 210 x 300mm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	tilibra
Valor Unitário:	R\$ 8,08
Valor Total:	R\$ 2.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.020,00</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE PONTO 1/4 160FLS Livro de ponto 1/4 - com 160 folhas, formato 160 x 220 mm Capa em papelao 0,705, na cor verde.
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	tilibra
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.070,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.070,00</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MOLHA-DEDOS MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL TAMPA PLÁSTICO, MATERIAL CARGA MASSA, TAMANHO 12, VALIDADE CARGA 1 ANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KIT
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 405,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4

Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 405,00

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MASSA DE MODELAR Macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada. Caixa de no mínimo 90g com 06 cores.
Quantidade:	700 Caixa(s)
Marca:	PIRATININGA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 1.393,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.393,00</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta plástica transparente perfurada com trilho e grampo.
Quantidade:	950 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 1.805,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.805,00</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURÇA 40X60 - CORES VARIADAS Gramatura: 85gr Usado para ajudar na melhoria da educação criativa das crianças nas escolas Utilizado também para fazer forrações em diversos tipo de superfície.
Quantidade:	2.100 Unidade(s)
Marca:	artfloc
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 2.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.940,00

### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE Fino e transparente,dimensões 69 x 89 cm, cores variadas.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 2.700,00

#### **Participante Vencedor: Papelaria Cajazeiras LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,00

### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Papel Offset com 180 g/m, Folhas A4 Brancas (PESO 60)- DIMENSÕES 210 X 297MM em pacotes de 250 folhas. Alcalino, alta alvura, formato A - 4, gramatura 180 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, Pacote com 250 (duzentos e cinquenta folhas). contendo a marca do fabricante.
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 30,80
Valor Total:	R\$ 4.620,00

#### **Participante Vencedor: PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.737.876/0001-18
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.620,00

### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Papel Offset com 180 g/m, Folhas A4 Brancas (PESO 40)- DIMENSÕES 210 X 297MM em pacotes de 250 folhas. Alcalino, alta alvura, formato A - 4, gramatura 180 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, Pacote com 250 (duzentos e
----------------------	---

	cinquenta folhas). contendo a marca do fabricante.
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 3.435,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.737.876/0001-18
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.435,00</b>

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Papel laminado 48x60cm. Pacote.c/40
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	IPECOL
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 2.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.737.876/0001-18
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.180,00</b>

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL COUCHE - FOSCO 115 GRAMAS Papel Couche Fosco 115 gramas (branco) Papel de alta lisura, com revestimento fosco em ambas as faces, possui excelente resultados gráficos. Tipos de impressão: Off set plana ou rotativa, tipografia, flexografia, laser, entre outras. Utilização: impressos de revistas,
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 12,34
Valor Total:	R\$ 11.106,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.106,00</b>

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL MADEIRA Tam 66x96cm
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 1.380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.380,00

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SEDA Papel de Seda 18G/M <sup>2</sup> Impresso Chapado em Cores Diversas, Tinta a base água, não tóxico
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	artfloc
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 900,00

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO 50 x 80 - Cores:azul marinho, azul ceu, amarelo ouro, amarelo canário, azul royal, verde oliva, verde bandeira, verde limão, vermelho, bordeaux, marrom, laranja, roxo, lima, creme, branco, preto, rosa, rosa pink, lilás, salmão, cinza.
Quantidade:	2.300 Unidade(s)
Marca:	PREMIATA
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 3.174,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.174,00

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL A-4 DIMENSÕES 210 X 297MM Alcalino, alta alvura, formato A - 4, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, caixa com 10 (dez) resmas de 500 (quinhentas folhas) cada, contendo a marca do fabricante.
Quantidade:	285 Caixa(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 222,90
Valor Total:	R\$ 63.526,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.737.876/0001-18
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 63.526,50

### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA. pacote com 4 unidades.
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 275,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 275,00

### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PISTOLA PARA COLA DE SILICONE - PEQUENA Uso para colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. Bivolt ( 110x220 volts ) O aplicador utiliza cola quente de resina plástica Utiliza refis de cola fino: 0,75 cm de diâmetro
Quantidade:	70 Unidade(s)

Marca:	WELMIX
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.050,00</b>

### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta transparente com aba elástico 18mm
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 21,05
Valor Total:	R\$ 6.315,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.315,00</b>

### **Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Papel reciclado A4 500fl 210x297mm
Quantidade:	150 Resma(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 27,90
Valor Total:	R\$ 4.185,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.185,00</b>

### **Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	

	Pasta transparente com aba elástico 30mm
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 4.275,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.275,00</b>

### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA AZ forrado com papel monolúcido 75g plastificado. Cor: Preta Tamanho: 28 x 24,7 cm. Cx com 20 und
Quantidade:	173 Caixa(s)
Marca:	POLYCART
Valor Unitário:	R\$ 188,90
Valor Total:	R\$ 32.679,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.679,70</b>

### **Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CONTACTO Laminado de PVC auto-adesivo, protegido, no verso, por papel siliconado.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	CONTACT
Valor Unitário:	R\$ 1,28
Valor Total:	R\$ 2.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.560,00</b>

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPOM Com superfície enrugada, dimensões 2,0 x 0,48 m.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,94
Valor Total:	R\$ 1.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.880,00</b>

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRÁFICO ULTRA BRILHO Dimensões de 210 x 297 mm, formato A4. Gramatura de 150 g/m2. Branco brilhante, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Pacote com 50 folhas
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 2.248,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.248,50</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRÁFICO DUPLA FACE 180G A4 PACOTE COM 20 FOLHAS
Quantidade:	140 PACOTES(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 1.365,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.365,00

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADOR TAM OFÍCIO Dimensões 240 x 330 mm, tamanho ofício.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 798,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 798,00

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PASTA SUSPENSA Em fibra marmorizada e plastificada, cor marron, fabricada em papel cartão 350 g, dimensões 235 x 360 mm, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiros para arquivamento em
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 2,19
Valor Total:	R\$ 766,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 766,50

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Pasta sanfonada plástica A4 31 divisórias
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 31,40

Valor Total:	R\$ 4.710,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.710,00</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta plástica com aba Elástico Fina. Cores diversas.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 760,00

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS Perfurador de Papel 2 furos REF P6088B - Capacidade: 20 folhas. - Com escala. - Diâmetro do furo: 5 mm - Estrutura metálica
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 15,40
Valor Total:	R\$ 462,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 462,00

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR METÁLICO PARA 70 FOLHAS DE PAPEL Com capacidade para perfurar no mínimo 70 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 160 x 110 x 80 mm, em ferro fundido, pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta,
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 2.415,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.415,00</b>

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PISTOLA PARA COLA DE SILICONE GRANDE Uso para colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações, e muito mais. Bivolt ( 110x220 volts ) O aplicador utiliza cola quente de resina plástica Gatilho anatômico Utiliza refis de cola grosso: 1,12 cm de diâmetro
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	WELMIX
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 800,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 800,00</b>

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PEN DRIVE 16GB DE CAPACIDADE Pendrive 16GB de Capacidade
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 572,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 572,50</b>

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PERCEVEJO METALICO PARA ESCRITÓRIO Percevejo estrela latonado CX 100 UM
----------------------	---

Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 2.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.900,00</b>

### **Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PORTA CANETAS TRIPLO CRISTAL, CLIPS E LEMBRETE injetado em poliestireno. Dimensões; Altura: 8 cm, comprimento: 24 cm, largura: 7 cm.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	WALLEU
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 447,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 447,50</b>

### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Plastico Adesivo Rolo 45 Cm X 10 Mt
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CONTACT
Valor Unitário:	R\$ 27,55
Valor Total:	R\$ 2.755,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.755,00</b>

### **Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Atômico, Pilot.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 2,97
Valor Total:	R\$ 445,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 445,50</b>

<b>Número do Lote: 110</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO COLOR CRISTAL Produzido em Poliestireno Cristal 1 Blister Solapa para Identificação do Produto 1 Pino Plástico - 1 mola de Pressão 1 Prendedor Plástico
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MAXCRIL
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 2.298,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.298,00</b>

<b>Número do Lote: 111</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Quadro Branco 180mm x 90mm
Quantidade:	52 Unidade(s)
Marca:	CORTIART
Valor Unitário:	R\$ 122,00
Valor Total:	R\$ 6.344,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.344,00</b>

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RÉGUA EM PLÁSTICO INCOLOR 30 CM Graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	WALLEU
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 520,00</b>

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REFIL PARA APAGADOR de quadro branco medindo 15 cm de comprimento e 6 cm de largura
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 464,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 464,00</b>

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Refil Tinta para impressora, nas cores amarelo, preto, azul e rosa. Embalagem com 70 ml
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 5,29
Valor Total:	R\$ 2.116,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.116,00

### **Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TESOURA MODELO ESCOLAR Em aço niquelado, 04 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 1,71
Valor Total:	R\$ 2.052,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.052,00

### **Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE 15ml com 6 Cores. Não tóxica, solúvel em água e disponível em cores que são miscíveis entre si. Pode ser aplicada em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cores sortidas. Caixa com 06 cores
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 3.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.400,00

### **Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TINTA PARA TECIDO 250ML Tinta à base de resina acrílica, não tóxica e solúvel em água. Sua aplicação pode ser feita com pincel ou esponja, e têm fixação a frio. 250 ml.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX

Valor Unitário:	R\$ 5,22
Valor Total:	R\$ 626,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 626,40</b>

### **Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TINTA PARA CARIMBO 42 ML Tinta para carimbo 42 ml
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 525,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 525,00</b>

### **Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TESOURA 21 CM Tesoura uso geral 21 cm
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 1.089,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.089,00</b>

### **Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TNT - CORES VARIADAS Tecido nao texturizado, (tecido não tecido, TNT, t.n.t.) Cores diversas -45 grs/m2 -1.40 de largura
----------------------	--

Quantidade:	200 Rolo(s)
Marca:	mak +
Valor Unitário:	R\$ 66,41
Valor Total:	R\$ 13.282,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.282,00</b>

### **Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL A-4 DIMENSÕES 210 X 297MM Alcalino, alta alvura, formato A - 4, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, caixa com 10 (dez) resmas de 500 (quinhentas folhas) cada, contendo a marca do fabricante.
Quantidade:	95 Caixa(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 222,19
Valor Total:	R\$ 21.108,05
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.737.876/0001-18
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.108,05</b>

### **Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PASTA AZ forrado com papel monolúcido 75g plastificado. Cor: Preta Tamanho: 28 x 24,7 cm. Cx com 20 und
Quantidade:	57 Caixa(s)
Marca:	POLYCART
Valor Unitário:	R\$ 188,90
Valor Total:	R\$ 10.767,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.883.167/0001-25
Cidade UF:	Cajazeiras - PB
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.767,30</b>

<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	<b>Lotes adjudicados</b>
Sr.(a) Josiene Gomes da Silva Andrade, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
	23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
	42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
	61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79
	80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98
	99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111
	112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122

Paraná - RN, 14 de Janeiro de 2025 as 12 horas e 9 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Paraná,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paraná

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Josiene Gomes da Silva Andrade